Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220650

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022-CP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA

OBJETO......................: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, QUE PRESTEM
SERVIÇOS MÉDICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 5.866.719,36 (cinco milhões, oitocentos e sessenta e seis mil, setecentos e dezenove
reais e trinta e seis centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0901.101220001.2.037 Manutenção da Secretaria
de Saúde  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de t erc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no
valor de R$ 5.866.719,36

VIGÊNCIA...................: 08 de Novembro de 2022 a 07 de Novembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Novembro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO